муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 1» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, д. 34

Тел.: (846) 213-15-71, e-mail: sdo.ds1@63edu.ru

ПРИКАЗ

«16» сентября 2025 г. № 369 - ОД

г. Самара

Об организации деятельности сетевой инновационной площадки

федерального уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования

«Воспитатели России» по теме: «Мир головоломок» смарт-тренинг для

дошкольников

В соответствии с приказом № 102 от 22.02.2023 г. О присвоении

дошкольным образовательным организациям статуса инновационной

площадки федерального уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования

«Воспитатели России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать работу инновационной площадки федерального

уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России»

по теме: «Мир головоломок» смарт-тренинг для дошкольников в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад комбинированного вида № 1» городского округа Самара

2. Создать творческую группу для организации деятельности

инновационных площадок в составе:

Ежова Елена Владимировна - старший воспитатель

Сарызина Оксана Юрьевна - воспитатель

Долгих Виктория Викторовна-воспитатель

Чувпило Ирина Игоревна – воспитатель

Сергель Наталья Александровна-воспитатель

Байгильдина Юлия Петровна-воспитатель

mailto:sdo.ds1@63edu.ru

5. Назначить руководителем творческой группы старшего воспитателя

Ежову Елену Владимировну

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего по воспитательно-образовательной работе Павленко Татьяну

Александровну.

 Заведующий                                                                                       Львова О.С.

С приказом ознакомлены:

Заместитель

заведующего по

воспитательно-

образовательной работе

 Павленко Т.А.

Старший воспитатель  Ежова Е.В.

Воспитатель  Сарызина О.Ю.

Воспитатель  Долгих В.В.

Воспитатель  Чувпило И.И.

Воспитатель                                                                     Сергель Н.А.

Воспитатель  Байгильдина Ю.П.

Исполнитель: Ежова Е.В., старший воспитатель

8-9276527501, ezhowa3@yandex.ru

		2025-11-18T12:27:48+0400
	00f24b2d7ef7686ede
	Львова Ольга Сергеевна